SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

Página 1 de 1

CLASSIFICASSÃO REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL 1

DO CENTRO DE ESTUDOS DE LÍNGUAS – CEL 2024

O Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SEDUC–74, de
19/12/2023; Resolução SE 67/2022, torna público a classificação referente ao Credenciamento
Emergencial 1 de docentes para o cadastro reserva de interessados em atuar nos Centros de Estudos
de Línguas junto a EE Dom Artur Horsthuis, em Jales e EE Professor Itael de Mattos, em Santa Fé do
Sul.

Classificação:

 Nome: C.P.F   PONTUAÇÃO FAIXA

1 Bruno Cesar Conceição 000.919.878-00 ESPANHOL 36.610 FAIXA I

2 Angela Esméria da Costa Flauzino 000.436.208-00  ESPANHOL 5.231 FAIXA I

3 Jaqueline Carrilho Bento 000.295.538-00 LIBRAS 360 3.351 FAIXA I

1 Sandra Eliana Rodrigues  000.116.588-00 LIBRAS 640 2.802 FAIXA II

2 Maria Estela Marques Campi 000.928.488-00 LIBRAS 720 1.295 FAIXA II

1 Gustavo Colleta Tamarossi 000.351.018-00 ESPANHOL 0 FAIXA III

Indeferidos:

 Nome: C.P.F Disciplina Motivo

  Nalanda Magri Zorzenon 000.133.928-00 LETRAS Não atendimento do Item I

Danubia Cândida Pontel
Gardini 000.911.708-00 LETRAS Não atendimento do Item I

  Elaine Batista Nobre 000.947.348-00 LETRAS Não atendimento do Item I

  Cristiane da Silva Alves 000.011.888-00 INGLES Não atendimento do Item I

  Iracelis Maria Ferreira da Silva 000.421.058-00   Não atendimento do Item I

Jales, 11 de março de 2024

assinado no original

Geraldo Niza da Silva
Dirigente Regional de Ensino

Publicado no DOE_______/________/________

http://dejales.educacao.sp.gov.br/
mailto:dejal@educacao.sp.gov.br